
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM TRỰC 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Nam Trực, ngày      tháng 4 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban xây dựng Đề án đặt tên đường, phố 

trên địa bàn thị trấn Nam Giang, huyện Nam Trực, tỉnh Nam Định 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NAM TRỰC 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh Nam 

Định về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong tỉnh Nam Định; 

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 25/4/2023 của UBND huyện Nam 

Trực về Đặt tên đường, phố trên địa bàn thị trấn Nam Giang, huyện Nam Trực, 

tỉnh Nam Định; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban xây dựng Đề án đặt tên đường, phố trên địa bàn thị 

trấn Nam Giang (sau đây gọi tắt là Ban xây dựng đề án), huyện Nam Trực gồm 

các thành viên sau: 

1. Trưởng ban: Ông Vũ Tiến Duật - Phó chủ tịch UBND huyện.  

2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Thế Lưu - Trưởng phòng Văn hoá và Thông 

tin. 

3. Các thành viên: 

3.1. Ông Hoàng Văn Quy - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

3.2. Ông Ngô Duy Phương - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; 

3.3. Ông Ngô Thế Mạnh – Phó Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin; 

3.4. Ông Trần Duy Huyền – Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa – Thông tin 

và Thể thao; 

3.5. Ông Cao Xuân Nghị – Quyền Chủ tịch UBND thị trấn Nam Giang; 

3.5. Ông Bùi Văn Minh – Phó Chủ tịch UBND thị trấn Nam Giang; 

3.6. Ông Vũ Minh Tĩnh – Công chức Văn hoá – Xã hội thị trấn Nam Giang. 



Điều 2. Ban xây dựng đề án có nhiệm vụ tham mưu UBND huyện xây dựng 

nội dung của Đề án đặt tên đường, phố trên địa bàn thị trấn Nam Giang theo đúng 

quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hoá 

và Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, UBND thị trấn Nam Giang và 

các ông có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lưu Quang Tuyển 
 


		2023-04-26T07:42:13+0700


		2023-04-26T13:50:40+0700


		2023-04-26T13:50:40+0700


		2023-04-26T13:50:40+0700




